Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кольчегизская ООШ»)

653206, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный округ,

ул. Школьная, 13, тел. 8(3846)64-75-84

Приказ

От 22.04.2025                                                                                                № 76

Об утверждении Плана-графика мероприятий

по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 гг.

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 13.11.2024 года №2234 «Об утверждении правил обеспечения

готовности к отопительному периоду и порядка проведения оценки

обеспечения готовности к отопительному периоду», в целях бесперебойного

обеспечения теплоснабжением потребителей в МБОУ «Кольчегизская ООШ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План-график мероприятий по подготовке к отопительному

периоду 2025-2026 гг. на следующих объектах:

1. Здание школы, ул. Школьная, 13.

2.Согласно приложению к настоящему приказу, контроль за

исполнением приказа оставляю за собой

   Директор школы                                       Е.В.Туктамышева

Приложение

к приказу ____________

                                                                                                  №76 от  22.04.2025г.

План-график мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2025-

2026 гг.

№

п/п

Организационные и технические

мероприятия

Ответственный

за выполнение

Срок

исполнения

1 Разработать и утвердить план подготовки к

отопительному периоду 2025-2026 гг.

Гондарь Е.Б. 22.04.2025 г.

2 Испытать тепловую сеть на прочность и

плотность путём гидравлических

испытаний с составлением актов

 01.09.2025 г.

3 Выполнить поверку технического состояния

контрольно-измерительных приборов

 01.09.2025 г.

4 Обеспечение отсутствия задолженности за

поставленную тепловую энергию

(мощность), теплоноситель

 01.08.2025 г.

5 Проведение обучения ответственных за

тепловое хозяйство

 01.09.2025 г.

6 Провести мероприятия, направленные на

обслуживание тепловых узлов (ревизия

запорной арматуры)

 01.09.2025 г.

7 Подготовить паспорт и акт готовности к

отопительному периоду 2025-2026 гг.

 01.09.2025 г.

8 Выполнение настоящего плана подготовки к

отопительному периоду и представление

комиссии в установленный ею срок

документов

 01.09.2025 г.

9 Оформить паспорта обеспечения

готовности к отопительному периоду 2025-

2026 гг.

 01.09.2025 г.

		2025-04-24T09:58:29+0700
	МБОУ "Кольчегизская ООШ"